
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. organizacyjno-technicznego przygotowania                              

i przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 78/2024 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 6 czerwca 2024 r. w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie 

Kołobrzeg zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. organizacyjnego i technicznego przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg, w następującym składzie: 

1) Katarzyna Janicka – Golonka – Sekretarz Gminy; 

2) Dariusz Dembski – Z-ca Skarbnika; 

3) Aleksandra Szczygielska – Kierownik Referatu GKI; 

4) Kamila Rylowska – Inspektor ds. komunalnych; 

5) Jacek Tworek – Główny specjalista ds. zamówień publicznych; 

6) Magda Kozyra – Główny specjalista ds. wymiaru podatków; 

7) Marcin Stańczyk – Inspektor ds. wymiaru podatków. 

§ 2. 1.  Zadaniem Zespołu jest przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad soleckich w 22 

sołectwach położonych na terenie Gminy Kołobrzeg, zapewnienie obsługi administracyjnej                  

i warunków techniczno – materialnych do realizacji prac niezbędnych do przeprowadzenia 

wyborów, przygotowanie odpowiedniej dokumentacji zgodnej ze statutami sołectw oraz 

zapewnienie właściwej ich archiwizacji w Urzędzie Gminy Kołobrzeg. 

2.  Zespół zakończy prace po przeprowadzeniu wyborów oraz po wykonaniu wszelkich prac 

porządkowych dotyczących dokumentacji wyborczej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


		2024-06-13T13:01:55+0200




